PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 16 DE JUNHO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 71/23

Senhor Presidente,

Ref.: PROJETO DE LEI Nº 1.448, DE 31 DE MAIO DE 2023.
E

oTuTo

St

destjeaa

Pos
115

EsDirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 1.448, de 31 de maio de 2023,
que “Altera a Lei Municipal nº 6.235, de 14 de io de 2020, e dá outras providências.”, para reexame

a

sedeste Poder Executivo. E

EAgradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirpando-lhé protestos de elevado apreço. É

es vê.= EAR]

E) “
ee a
Fa ES

E a

sa E
E Er

iai
E

Renato Garsia'de Oliveira Dias +
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG